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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TS 254 (600668000) Tischkreissage

Karton; mit Untergestell und Trolleyfunktion

Bestell-Nr. 600668000
EAN 4007430214188

Abbildung stellvertretend

RESTART e
PROTECTION SOFT-START

FAST BRAKE

Extrem leichte Tischkeissage mit Trolleyfunktion fir mehr Mobilitat auf der Baustelle

Integriertes Untergestell aus stabilem Aluminiumdruckguss (patentiert): Sekundenschnell ausgeklappt, mit sicherem Stand
Sehr kompakt bei eingeklapptem Untergestell fir bequemen Transport und platzsparende Lagerung
Zweite Arbeitshohe fur bodennahes Sagen

Verwindungssteife Rohrrahmenkonstruktion fir harteste Anspriche auf Baustelle und Montage
Kabel und samtliche Anbauteile fir den Transport am Gehause verstaubar

Durchzugsstarker Motor mit elektronischem Uberlastschutz

Motorbremse fur Schnellstopp des Sageblattes in 3 Sekunden

Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung

Sanftanlauf fur lange Lebensdauer von Motor und Getriebe

Praziser Parallelanschlag mit Doppelklemmung und Schnellfixierung

Exakte Sageblattneigung Uber Zahnkranzfihrung

Automatische Ruckstellung auf 0-45° nach Hinterschnitt

Einfacher Sageblattwechsel durch Spindelarretierung

Spaltkeil werkzeuglos versenkbar fur verdeckte Schnitte und Transport

Prazise, ausziehbare Tischverbreiterung und -verlangerung fur extragrofRe Auflageflache
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Technische Werte

Kennwerte

Abmessungen

Max. Auflageflache

Arbeitshohe

Schnitthdhe

Max. Schnitthéhe 90/45°

Max. Schnittbreite am Parallelanschlag
Max. Materialbreite am Winkelanschlag
Leerlaufdrehzahl
Schnittgeschwindigkeit

Sageblatt

Sageblatt-Schwenkbereich
Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung

Gewicht

Kabelldange
Gerauschemission

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

740 x 750 x 355 mm

970 x 995 mm
850 /355 mm
0-87mm

87 /54 mm
630 mm

200 mm
4200 /min

56 m/s

254 x 30 mm
-1.5-46.5°
2000 W

1270 W

33.4 kg

3.1m

99 dB(A)
112 dB(A)
3 dB(A)

Lieferumfang

Hartmetall-Sageblatt mit Wechselzahn (40 Zahne)

Untergestell
Hartgummireifen
Parallelanschlag
Winkelanschlag
Tischverlangerung
Tischverbreiterung (rechts)
Sageblatt-Depot
Schiebestock
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